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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køkken lager. Målt opbevarings temperatur i kølefaciliteter i
køkken og på lager. Faciliteter til hygiejnisk håndvask, herunder
koldt og varmt vand, sæbe og papir. Gennemgået procedure for
varemodtagelse og fordeling af varer til afdelinger - ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar, opvaske faciliteter, lager faciliteter og buffet
område.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken med inventar, opvaske faciliteter og lager. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning og
nedkøling fra 1/3-2019 til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens overflade og indstiks termometer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har indført nyt skema
til nedkøling hvor der ikke er dokumenteret start tid og slut til,
men kun temperatur. Virksomheden vil straks indfører tid på
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skemaet. Virksomheden anvender blæstkøler til nedkøling af fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation på nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden er vejledt om regler for autorisation eller samling af afdelingerne med
hovedkøkkenet.Virksomheden vender tilbage hurtigst muligt med en løsning.


